




27GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 09 DE ABRIL DE 2019
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.030

<#ABC#124280#27#149163>

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES 

neste ato representado pelo seu 
brasileiro, residente e domiciliado nesta 

capital, inscrito no RG sob o nº 3405959 DGPC/GO e portador do 
CPF sob o nº. 874.877.641-68.

, inscrito no CPF sob o nº. 021.589.731-53, 
doravante denominado LOCADOR.

Conforme processo nº 201500022025168, fundamentado na 

05, Centro, na cidade de Palmeiras-GO, para abrigar Posto de 

referido contrato, declarado extinto e sem nenhum efeito a partir de 
05/04/2019.
<#ABC#124280#27#149163/>

Protocolo 124280

<#ABC#124324#27#149216>

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO AO 
CONTRATO

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES 

com sede na Av. 1ª

CNPJ  sob o nº. 01.246.693/0001-60, neste ato representado pelo 

874.877.641-68.
inscrita no CNPJ 

sob nº 00.028.986/0009-65, doravante denominada CONTRATADA, 

Decorrente da licitação realizada na modalidade Pregão 

n.º 8.666, de 23 de junho de 1993.

Constitui o objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação 
do contrato de prestação de serviços de manutenção preventiva 
e corretiva, com fornecimento de mão de obra, ferramentas, 
equipamentos, materiais de consumo e fornecimento/reposição de 

, 

8.666/93.

O valor total do presente Termo Aditivo é de 

o valor total de R$ 58.217,96 (cinquenta e oito mil, duzentos 
e dezessete reais e noventa e seis centavos)   no programa 
2019.18.61.04.122.4001.4001.03 (220) e elemento de despesa 

empenho Nº 00134, datado de 28/03/2019.
<#ABC#124324#27#149216/>

Protocolo 124324

FUNDAÇÕES

<#ABC#124304#27#149195>

ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
ORIGINÁRIO 

Contratante:
Contratada:

Constitui objeto deste pacto a realização do Primeiro 

4º alteradas.  
201710267001271

.                                                      de  do Contrato 
 

Dotação orçamentária: , 
Natureza de Despesa nº.3.3.90.33.04, Recurso do Tesouro, Fonte 

Forma de  Parcelado. 
 12 Meses.  do  Pela Contratante: Dr. 

<#ABC#124304#27#149195/>

Protocolo 124304

DE ECONOMIA MISTA

GOIASFOMENTO
<#ABC#124413#27#149315>

meses, contados da assinatura do contrato. Data da assinatura: 

de R$175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais). Processo nº 

<#ABC#124413#27#149315/>

Protocolo 124413

<#ABC#124414#27#149316>

Contratante: AGÊNCIA DE FOMENTO DE GOIÁS S/A. Contratada: 
JIMMY ANDERSON PENA QUEIROS EIRELI. Objeto: Prestação de 
serviços de correspondente de crédito para coleta de informações 

contados da assinatura do contrato. Data da assinatura: 04/04/2019. 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

